ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /2023/QĐ-UBND  Bình Định, ngày      tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Quy định về việc bãi bỏ Quyết định số 19/2015/QĐ-UBND ngày 06/8/2015

của UBND tỉnh về việc ủy quyền, phân cấp phê duyệt quyết toán dự án

hoàn thành thuộc nguồn vốn nhà nước trên địa bàn tỉnh

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm

2015; Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm

pháp luật ngày 18 tháng 6 năm 2020;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Tờ trình số    /STC-TTr ngày

tháng    năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bãi bỏ Quyết định số 19/2015/QĐ-UBND ngày 06/8/2015 của

UBND tỉnh về việc ủy quyền, phân cấp phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành

thuộc nguồn vốn nhà nước trên địa bàn tỉnh.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày  tháng  năm  2023

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Tài chính, Kế

hoạch và Đầu tư, Giao thông vận tải, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Giáo

dục và Đào tạo, Văn hóa - Thể thao và Du lịch, Y tế, Trưởng ban Ban Quản lý

Khu kinh tế tỉnh, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Chủ tịch Ủy ban nhân dân

các huyện, thị xã, thành phố và Thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- TT Tỉnh uỷ;

- TT HĐND tỉnh;

- Đoàn ĐBQH;

- UB MTTQVN tỉnh;

- Sở Tư pháp;

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- Trung tâm tin học công báo;

- Lưu: VT, K17.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

DỰ THẢO

2